iMe

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°. o PO /2.002.
A 'Comissão de:

Legislação. Justiça e Redação
Sala das Sessões _ui

PRESIDENTE

A Corniisam
Finanças, Orçamente e

Tomada de Contes
.5'zifo das Sessões .2,1j O

j2

PRESIDENTE

FICA O MUNICIPIO DE GUANHÃES
AUTORIZADO A CELEBRAR CONVÊNIO
DE COOPERAÇÃO COM O ESTADO DE
MINAS, A'TRAVÊS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANÇA PÚPLICA.

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas
Gerais, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a
Celebrar, com o Estado de Minas Gerais, através da Secretaria de Estado da
Segurança Pública, Convênio de Cooperação, na área da Segurança Pública.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão
a conta dos Recursos orçamentários próprios em vigor;

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei correrão
à conta dos recursos previstos na lei Orçamentária municipal, em
conformidade com a Lei Complementar n° 101 de 04/05/2000 — (Lei de
Responsabilidade Fiscal);

Art. 40 - Revogam-se as disposições em contrário,
Entrando esta Lei em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Guanhães, 25 de fevereiro de 2.002.

e CO'
/' Prefeitia Municipal

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br

A SANÇÃO
§Aát ás

  Nokia°
,§ 40•1~ o (

181DENT1

3recer da c missão de

.1 7_

PPIRSIDENTE

ao projeto de Lei de n°  oi o
pá5 ! anj anil.- • Pro eto de Lei ac d dado, omos
$111 ta data 9 evoi.Vetnos a

mesA DtRET2RA para as onsiderações
f. ala das .Sesõas da Câmara MI.J C49i de

aos , de

MEMBRO EFETIVO

itnEMER O EFETIVO

rarecer da comissão de  -2-E-' 645.

az f;e2 • j2: ao projeto de

Após análizarmos o.Projeto detei•acima citado.,sumes FA‘r...)RAVEi'j

a sua  )17,90K/ 9~ 'e ne.sla daL:.-", o devuivernos a

MESA DIRETORA para as cur:derscães.finals.

Sala das Sessões da Câmara Guanhães,
c'er7

aos , dr, d,

MEMBRO EFETIVO

MEMBRO EFETIVO